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ЖалителЖалителЖалителЖалител    Договорен органДоговорен органДоговорен органДоговорен орган    Датум на Датум на Датум на Датум на 

приемприемприемприем    

РИС ХЕМ ДООЕЛ Скопје АД ЕЛЕКТРАНИ НА 

СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА, во 

државна сопственост, Скопје 

Оп.12034/2019 

17.12.2019 

ЕВРОСИМОВСКИ 

КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ  

Скопје 

Агенција за електронски 

комуникации  

Оп.11712/2019 

17.12.2019 

ТРИТЕРОЛ ПЕТРОЛ 

ДООЕЛ Скопје 

Општина Струмица 

Оп.11902/2019 

17.12.2019 

ЕВИ ИНТЕРНАТИОНАЛ 

ТРАДЕ ДООЕЛ  Скопје 

Општина Чаир  

Оп.12837/2019 

17.12.2019 

СУПЕРТРЕЈД ДООЕЛ 

Скопје 

Основен Суд Тетово 

 Оп.12997/2019 

17.12.2019 

 АД ЕВРОИНС 

ОСИГУРУВАЊЕ Скопје 

КЈП Водовод Кочани 

Оп.12708/2019 

17.12.2019 

 СТЕРНА ДОО Скопје Агенција за финансиска 

поддршка во земјоделството 

и руралниот развој 

Оп.08872/2019 

17.12.2019 

 


